

内蒙古智能煤炭有限责任公司采购电牵引采煤机维修及升级项目中标候选人公示

内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于 2024 年 04 月 16 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司采购电牵引采煤机维修及升级项目（项目编号：FKCG2024-038），采用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司采购电牵引采煤机维修及升级项目

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号	中标人名称	中标价格 (元)	供货期	供货地点	质保期	备注
采购 标包	中煤科工集团上海有限公司	5150000.00	合同签订后 90 日历天内 完成供货	内蒙古智能煤炭有 限责任公司麻地 梁煤矿	入 井 安 装 调 试结束后 12 个 月。	推荐为第一 中标候选人
	神木市豪鑫矿业设备技术有限公司	6530429.00	合同签订后 90 日历天内 完成供货	内蒙古智能煤炭有 限责任公司麻地 梁煤矿	入井安装调试结 束后 12 个月。质 保期内设备出现 问题，接到需方 通知后需及时解 决或答复，特殊 情况应在 24 小 时内到达现场， 存在质量问题的 应进行无偿维修 服务。	推荐为第二 中标候选人
	国科中迈 (徐州)能源科技有限	5600000.00	合同签订后 90 日历天内 完成供货	内蒙古智能煤炭有 限责任公司麻地	入井安装调试结 束后 12 个月	推荐为第三 中标候选人

	公司			梁煤矿		
--	----	--	--	-----	--	--

三、否决情况

- 1. 西安金荣工矿机电有限公司：投标承诺书未注明采购人名称。
- 2. 山西庞泉重型机械制造有限公司：未附业绩发票。
- 3. 内蒙古天隆煤机维修有限责任公司：未按照招标文件要求加盖单位公章。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选人公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

五、公告时间

2024 年 04 月 18 日至 2024 年 04 月 22 日

六、评审委员会

李霞、尚伊娜、郝慧芬、张新渊、郝鹏（采购人代表）

七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：郑工

联系电话：15560302082

采购代理机构名称：内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街公园大道 A 座九层

联 系 人：李星

联系电话：15598624441